
EXP-UNC: 0002777/2014

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Facultad de Filosofía y Humanidades

VISTO:
La nota presentada por la Dirección de la Escuela de Archivología, por

la que solicita la designación interina de la Técnica Archivera Noelia García, en
el cargo de Profesora Asistente con dedicación simple en la cátedra
"Instituciones Hispanoamericanas"; y

CONSIDERANDO:
que lo solicitado se ajusta al Orden de Meritas establecido en la

selección de antecedentes destinada a cubrir el cargo mencionado;
que el Área Profesorado y Concursos y Secretaría Académica, previa

verificación del cargo y la partida presupuestaria, informa partida vacante por
renuncia ex Benito Moya;

que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 10 de Marzo de 2014,
aprobó, por unanimidad, el despacho de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento;

EL H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTADDE FILOSOFíAY HUMANIDADES

R E S U E LV E:

ARTICULO 1°. DESIGNAR, en calidad de interina a la Archivera Noelia
GARCIA, Legajo N° 45302, en el cargo de Profesora Asistente con dedicación
Simple en la cátedra "Instituciones Hispanoamericanas" de la Escuela de
Archivología, a partir del día de la fecha y hasta el 31 de Marzo de 2015
(afectando partida vacante por renuncia ex Benito Moya)

ARTíCULO 2°. La interesada deberá concurrir a la Caja Complementaria de
Jubilados y Pensionados de la Universidad Nacional de Córdoba, con la copia
respectiva en el término de 10 días, a sus efectos.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la
Universidad Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA A LOS DIEZ DíAS DEL MES DE MARZO DE DOS
MIL CATORCE.

RESOLUCiÓN N° 3 '7
CR

o TATIÁN
ANO

'ACUlTAO o l SOFíAY HUMt,NIDADES


	Page 1
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



